



Redegjørelse for Åpenhetsloven 2023

Vår virksomhet og driftsområde er organisert på følgende måte:

Doka Norge AS er et selskap som driver salg, utleie og markedsføring av forskalingsmaterieil til bygg- og entreprenørbransjen. Selskapets hovedkontor ligger på Åros i Asker kommune. I tillegg har selskapet en avdeling på Øysand i Melhus kommune og på Mjølkeråen i Bergen kommune. Virksomheten er delt inn i ulike avdelinger, på tvers av lokasjoner, innen salg, tekniske tjenester, logistikk, lager og administrasjon.

Selskapet er et heleid datterselskap av Doka GmbH i Østerrike og ble etablert i 1999. Doka GmbH er igjen en del av det Østeriske selskapet Umdasch Group.

Vi har etablert følgende retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold:

Umdasch Group har i en årrekke hatt sterkt fokus på etikk og etterlevelse av til enhver tid gjeldende internasjonal og lokalt lovverk gjennom blant annet utarbeidelse, trening og etterlevelse av selskapets Code of Conduct (etiske retningslinjer) som kan finnes på selskapets nettsider. Videre har Umdasch Group sterkt fokus på åpenhet knyttet til arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom arbeidet i gruppens juridiske avdelinger.

Doka Norge AS utfører løpende aktsomhetsvurderinger. Ansvarlighet er forankret i selskapets styre og i selskapets retningslinjer.

I tillegg til styrets eget arbeid, har styret implementert en egen arbeidsgruppe som skal lede og styre arbeidet med oppfølging av Åpenhetsloven, i nær tilknytning til selskapets øverste ledelse.

Aktsomhetsvurderingene er identifisert til beliggenhet, produkt og prosess.

Gjennom våre aktsomhetsvurderinger har vi avdekket følgende faktiske negative konsekvenser:

Det er så langt i prosessen ikke funnet negative konsekvenser. Det er kun få svar som foreløpig er kommet inn.

I tillegg har vi avdekket følgende vesentlige risiko for negative konsekvenser:

Risikovurderingen har gitt oss følgende identifiserte risiko områder, Transport, høyrisiko produkter (metall, trevirke, kjemikalier) arbeidsforhold og finans.

For å stanse avdekkete negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak:

For å stanse avdekkete negative konsekvenser, vil vi suksessivt, endre alle innkjøpsavtaler i tråd med de retningslinjer åpenhetsloven krever. Svarene i våre aktsomhetsvurderinger vil styre videre arbeid for tiltak.

For å begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak:

Vårt arbeid som Miljøfyrtårn sertifisert samt PEFC/FSC sertifiserings godkjennelse, vil begrense vesentlig risiko innenfor Miljø, arbeid, transport.

Åros, 30. juni 2023

Klaus Jürgen Vomela
Styreformann

Alfred Wolfschwenger
Styremedlem

Ståle Njåtun
Styremedlem